

ÅRSREDOVISNING

för Hudiq AB

Org.nr. 556841-9104

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Emma Thernek, Styrelseledamot
2025-04-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet består av hudvård samt e-handel inom hudvårdsprodukter, kosttillskott och hälsoprodukter.

Företagets säte är Kalmar, Kalmar kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget avyttrat samtliga aktier i Calmarine AB, org.nr 559203-3863.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år då räkenskapsåret omfattar bolagets första hela verksamhetsår.

	2024	2023
Nettoomsättning	4 154 336	56 127
Resultat efter finansiella poster	974 804	-65 091
Soliditet (%)	45,17	4,37

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	67 600	-65 091	52 509
Balanseras i ny räkning		-65 091	65 091	0
Årets resultat			974 804	974 804
Belopp vid årets utgång	50 000	2 509	974 804	1 027 313
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		0		65 000

Hudiq AB

Org.nr. 556841-9104

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 509
Årets resultat	<u>974 804</u>
	977 313

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>977 313</u>
	977 313

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Hudiq AB

Org.nr. 556841-9104

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 154 336	56 127
Övriga rörelseintäkter	<u>126 394</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 280 730	56 127
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 939 649	-20 448
Övriga externa kostnader	-1 388 500	-89 121
Personalkostnader	-27 988	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	<u>-50 000</u>	<u>-8 471</u>
Summa rörelsekostnader	-4 406 137	-118 040
Rörelseresultat	-125 407	-61 913
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	1 130 531	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	285	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-30 605</u>	<u>-3 178</u>
Summa finansiella poster	1 100 211	-3 178
Resultat efter finansiella poster	974 804	-65 091
Resultat före skatt	974 804	-65 091
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	0
Årets resultat	<u>974 804</u>	<u>-65 091</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	2	<u>153 205</u>	<u>193 205</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		153 205	193 205
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>38 324</u>	<u>48 324</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		38 324	48 324
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>42 413</u>	<u>37 413</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		42 413	37 413
Summa anläggningstillgångar		233 942	278 942
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>993 538</u>	<u>386 124</u>
Summa varulager		993 538	386 124
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	82 987
Övriga fordringar		15	60 158
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>66 634</u>	<u>25 412</u>
Summa kortfristiga fordringar		66 649	168 557
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>979 879</u>	<u>366 415</u>
Summa kassa och bank		979 879	366 415
Summa omsättningstillgångar		2 040 066	921 096
SUMMA TILLGÅNGAR		2 274 008	1 200 038

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 509	67 600
Årets resultat		974 804	-65 091
Summa fritt eget kapital		977 313	2 509
Summa eget kapital		1 027 313	52 509
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		291 675	391 671
Summa långfristiga skulder		291 675	391 671
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		99 996	99 996
Leverantörsskulder		402 504	240 243
Skatteskulder		3 690	0
Övriga skulder		425 884	385 730
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 946	29 889
Summa kortfristiga skulder		955 020	755 858
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 274 008	1 200 038

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Goodwill 5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5

Noter till balansräkningen

Not 2	Goodwill	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	200 000	0
	Rörelseförvärv	0	200 000
	Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
	Ingående avskrivningar	-6 795	0
	Årets avskrivningar	-40 000	-6 795
	Utgående avskrivningar	-46 795	-6 795
	Redovisat värde	153 205	193 205

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
	Inköp	0	50 000
	Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Ingående avskrivningar	-1 676	0
	Årets avskrivningar	-10 000	-1 676
	Utgående avskrivningar	-11 676	-1 676
	Redovisat värde	38 324	48 324

Hudiq AB

Org.nr. 556841-9104

NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	37 413	0
	Tillkommande fordringar	<u>5 000</u>	<u>37 413</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>42 413</u>	<u>37 413</u>
	Redovisat värde	42 413	37 413

NOTER

Not 5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>291 675</u>	<u>391 671</u>
		291 675	391 671

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	<u>500 000</u>	<u>500 000</u>
	Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kalmar

Emma Thernek
Emma Thernek
Styrelseledamot Verkställande direktör
2025-04-02